ZORNIG inscrita  no CNPJ sob o  Nº  86.934.981/0001-60,  firmam o presente aditivo  ao

Termo  de  Colaboração  nº  027/2018,  em  conformidade  com  as  seguintes  cláusulas  e

condições:

PRIMEIRA - DO VALOR

1.1. Dá-se ao presente termo o valor total de  R$ 43.632,00 (quarenta e três mil, seiscentos

e trinta e dois reais).

SEGUNDA- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 A despesa referente ao valor do presente contrato será empenhada e processada por

conta  de  verba  própria  do  orçamento  vigente,  inicialmente  codificada  no  orçamento

municipal sob os números abaixo, conforme indicados no processo administrativo, sendo